
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c
360 06 Karlovy Vary

IČO: 00574660

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Svoz komunálních a tříděných odpadů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00001061“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 0 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 18.12.2023
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

.

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

. Ve lhůtě pro podání nabídek nebyla
doručena žádná nabídka

Zástupci zadavatele

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Petra Hytha, MBA
Radka Klučková

Čestné prohlášení ke střetu zájmů:

1 /2



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Já, níže podepsaná/ý, tímto prohlašuji, že
mé zájmy neohrožují mou nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením,
nemám zájem získat osobní výhodu,
nemám zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele.

Ing. Petra Hytha, MBA

Radka Klučková

V Karlových Varech dne 18.12.2023

Radka Klučková, administrace veřejných zakázek, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského
kraje, příspěvková organizace, v.r.

2 /2


